— O zebraniu rad powiatowych w Królestwie polskiem pisze *Dziennik powszechny* co następuje:

Zwołane na dzień 13. (25.) sierpnia r. b. rady powiatowe gubernii radomskiej, przystąpiły do działań ukazem najwyższym z dnia 24. maja (5. czerwca) 1861 r. wskazanym.

Obradom ich przez cały ciąg posiedzeń towarzyszył zupełny porządek. W sześciu powiatach ukończyły one czynności swe w dniach sześciu, — w powiecie Stopnickim w dniach trzech, — w powiecie Opatowskim z powodu nagromadzonych do rozpoznania i zaopiniowania interesów, trwały dni jedenaście.